Совет городского поселения город Ишимбай
муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан
Решение
Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления
муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан и городского поселения город Ишимбай муниципального
района Ишимбайский район Республики Башкортостан о передаче
органам местного самоуправления муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан осуществления части
полномочий органов местного самоуправления городского поселения
город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан
В соответствии с пунктом 4.1 статьи 17 «Полномочия органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения» Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:
1.Утвердить Соглашение между органами местного самоуправления муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (прилагается).
Председатель Совета городского
поселения город Ишимбай
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан
Ч.А.Яруллин
город Ишимбай
25 декабря 2010 года
№28/239